586     波纹管密封阀/隔膜密封阀
波
纹
管
密
封
阀
/

所示为细牙螺纹扩口 所示为细牙螺纹扩口
端接端接
订购信息与尺寸订购信息与尺寸
尺寸仅供参考, 可能有变动。
C
阀体 阀体
规格规格
端接 端接
尺寸尺寸
基本 基本
订购号订购号
尺寸尺寸
重量重量A B C D E F G H J
细牙螺纹扩口端接细牙螺纹扩口端接
尺寸尺寸, in . (mm) lb (kg)
小型
1/4 NXT-DRP41AFCFC-
2 .43 (61 .7)
3 .28 (83 .3)
1 .29
(32 .8)
0 .64 (16 .3)
0 .68
(17 .3)
1 .46 (37 .1) 1 .61
(40 .9)
1 .83
(46 .5)
0 .86
(21 .8)
 0 .23 (0 .10)
3/8 NXT-DRP41AFDFD- 3 .48 (88 .4) 0 .59 (15 .0)
1/2 NXT-DRP41AFEFE- 2 .68 (68 .1) 3 .78 (96 .0) 0 .77 (19 .6) 1 .71 (43 .4)  0 .28 (0 .13)
中型
1/2 NXT-DRP81AFEFE-
4 .56 (116)
4 .80 (122)
2 .30
(58 .4)
0 .84 (21 .3) 1 .25
(31 .8)
2 .67 (67 .8) 2 .76
(70 .1)
3 .05
(77 .5)
1 .57
(39 .9)
 1 .2 (0 .54)
3/4 NXT-DRP81AFGFG- 5 .06 (129)
1 NXT-DRP81AFJFJ- 5 .06 (129) 5 .70 (145) 1 .14 (29 .0) 3 .17 (80 .5)  1 .5 (0 .68)
大型
3/4 NXT-DRP161AFGFG-
6 .42 (163)
6 .26 (159)
3 .52
(89 .4)
1 .08 (27 .4) 2 .21
(56 .1)
3 .40 (86 .4) 3 .86
(98 .0)
4 .52
(115)
2 .55
(64 .8)
 3 .5 (1 .6) 1 NXT-DRP161AFJFJ- 6 .90 (175)
1 1/4 NXT-DRP161AFKFK- 6 .55 (166) 6 .50 (165) 1 .21 (30 .7) 3 .53 (89 .7)
Nippon Pillar Super 300 端接端接
尺寸尺寸, in . (mm) lb (kg)
小型
1/4 NXT-DRP41ANCNC-
2 .43 (61 .7)
2 .40 (61 .0)
1 .29

所示为 所示为 Nippon Pillar Super 300
端接端接
订购信息与尺寸订购信息与尺寸
尺寸仅供参考, 可能有变动。
阀体 阀体
规格规格
端接 端接
尺寸尺寸
基本 基本
订购号订购号
尺寸尺寸
重量重量A B C D G H J
细牙螺纹扩口端接细牙螺纹扩口端接
尺寸尺寸, in . (mm) lb (kg)
小型
1/4 NXT-DRP41AFCFC-WH
2 .80 (71 .1)
3 .28 (83 .3)
1 .29
(32 .8)
0 .64 (16 .3)
1 .61
(40 .9)
1 .83
(46 .5)
0 .86
(21 .8)
 0 .23 (0 .10)
3/8 NXT-DRP41AFDFD-WH 3 .48 (88 .4) 0 .59 (15 .0)
1/2 NXT-DRP41AFEFE-WH 3 .06 (77 .7) 3 .78 (96 .0) 0 .77 (19 .6)  0 .28 (0 .13)
中型
1/2 NXT-DRP81AFEFE-WH
4 .38 (111)
4 .80 (122)
2 .30
(58 .4)
0 .84 (21 .3) 2 .76
(70 .1)
3 .05
(77 .5)
1 .57
(39 .9)
 1 .2 (0 .54)
3/4 NXT-DRP81AFGFG-WH 5 .06 (129)
1 NXT-DRP81AFJFJ-WH 4 .88 (124) 5 .70 (145) 1 .14 (29 .0)  1 .5 (0 .68)
大型
3/4 NXT-DRP161AFGFG-WH
7 .60 (193)
6 .26 (159)
3 .52
(89 .4)
1 .08 (27 .4) 3 .86
(98 .0)
4 .52
(115)
2 .55
(64 .8)
 3 .5 (1 .6) 1 NXT-DRP161AFJFJ-WH 6 .90 (175)
1 1/4 NXT-DRP161AFKFK-WH 7 .73 (196) 6 .50 (165) 1 .21 (30 .7)
Nippon Pillar Super 300 端接端接
尺寸尺寸, in . (mm) lb (kg)
小型
1/4 NXT-DRP41ANCNC-WH
2 .80 (71 .1)
2 .40 (61 .0)
1 .29
(32 .8)

封
阀
订购信息与尺寸订购信息与尺寸
尺寸仅供参考, 可能有变动。
示例: NXT-DRP41YFCFCFC-S
B
F
H
J
G
顶视图 顶视图
所示为细牙螺纹扩口 所示为细牙螺纹扩口
端接端接
端接 端接
尺寸尺寸
基本 基本
订购号订购号
尺寸尺寸
重量重量A B C D E F G H J
细牙螺纹扩口端接细牙螺纹扩口端接
尺寸尺寸, in . (mm) lb (kg)
1/4 NXT-DRP41YFCFCFC-
2 .97
(75 .4)
3 .28 (83 .3)
1 .29
(32 .8)
1 .23
(31 .2)
2 .56
(65 .0)
0 .86
(21 .8)
1 .61
(40 .9)
1 .83
(46 .5)
2 .28 (57 .9) 0 .27 (0 .12)
3/8 NXT-DRP41YFDFDFD- 3 .48 (88 .4) 2 .38 (60 .5) 0 .29 (0 .13)
1/2 NXT-DRP41YFEFEFE- 3 .78 (96 .0) 2 .63 (66 .8) 0 .31 (0 .14)
Nippon Pillar Super 300 端接端接
尺寸尺寸, in . (mm) lb (kg)
1/4 NXT-DRP41YNCNCNC- 2 .97
(75 .4)
2 .40 (61 .0) 1 .29
(32 .8)
1 .23
(31 .2)
2 .56
(65 .0)
0 .86
(21 .8)
1 .61
(40 .9)
1 .83
(46 .5)
1 .84 (46 .7) 0 .27 (0 .12)
3/8 NXT-DRP41YNDNDND- 2 .72 (69 .1) 2 .00 (50 .8) 0 .29 (0 .13)
气动气动 3 通阀, 小阀体规格通阀, 小阀体规格
要订购时, 在基本订购号上添加一执行机构螺
纹代号。
执行机构螺纹执行机构螺纹 代号代号
10-32 S
M5  0 .8 ES
E
D
A
侧视图 侧视图
所示为细牙螺纹扩口 所示为细牙螺纹扩口
端接端接
示例: NXT-DRP81YFEFEFE-S E
D
A